
 

 

ROZSAH POJISTNÉHO KRYTÍ KLIENTŮ  

CK DAEN INTERNATIONAL 

U POJIŠŤOVNY UNIQA 
 
 
 
 

 

 

RÁMCOVÁ POJISTNÁ SMLOUVA č. 1360500200 
 

Pojištění/Tarif pojištění 
K5/K5+ K5S K5SS L5 T D3S 

 
POJISTNÉ PRO ZÓNU 1 

 
26,- Kč/den 

 
38,- Kč/den 

 
- 

 
15,- Kč/den 

 
10,- Kč/den 

 
19,- Kč/den 

 
POJISTNÉ PRO ZÓNU 2 

 
52,- Kč/den 

 
64,- Kč/den 

 
82,- Kč/den 

 
- 

 
- 

 
- 

 

Pojistné („sazba“) činí 26,- Kč pro tarif K5 a K5+ na jednu osobu a jeden den pobytu v rozsahu 

zeměpisné zóny 1. Pojištění storna je ve výši 80 % max. 15 000,- Kč. V rámci tarifu K3+ je 

pojistné plnění i v případě nemocí a úrazů, ke kterým došlo při provozování obvyklých zimních sportů. 

Pojistné („sazba“) činí 38,- Kč pro tarif K5S na jednu osobu a jeden den pobytu v rozsahu 

zeměpisné zóny 1. Pojištění storna je ve výši 80 % max. 30 000,- Kč. 

Pojistné („sazba“) činí 82,- Kč pro tarif K5SS na jednu osobu a jeden den pobytu v rozsahu zeměpisné zóny 

2. Pojištění storna je ve výši 80 % max. 50 000,- Kč. 

Pojistné („sazba“) činí 15,- Kč pro tarif L3 na jednu osobu a jeden den pobytu v rozsahu zeměpisné 

zóny 1. Pojistné („sazba“) činí 10,- Kč pro tarif T na jednu osobu a započatý den výjezdu na 

území ČR. Pojištění storna je ve výši 80 % max. 8 000,- Kč. 

Pojistné („sazba“) činí 19,- Kč pro tarif D3S na jednu osobu a jeden den pobytu v rozsahu zeměpisné 

zóny 1. Pojištění storna je ve výši 80 % max. 15 000,- Kč. 

 

Zóna 1 – Evropa, evropské ostrovy + Egypt, Izrael, Maroko, Tunisko 
Zóna 2 – ostatní státy 

 

Pokyny a informace: 
 

- Předmětem pojištění léčebných výloh jsou nezbytně nutné náklady, vniklé v rámci 
lékařského ošetření v důsledku úrazu nebo náhle vzniklého onemocnění pojištěného. 

- Pojištěný se může při potřebě ambulantního vyšetření obrátit na asistenční službu 

pojistitele, která mu poskytne radu nebo pomoc při vyhledání lékařského ošetření. 
- Při  hospitalizaci  je pojištěný povinen  neprodleně  kontaktovat  asistenční  službu  

pojistitele a v nemocnici předložit asistenční kartu. 
- Kontakt na asistenční službu v Praze, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, je uveden  

na asistenční kartě. 
- Při telefonátu buďte připraveni uvést číslo pojistné smlouvy (je jednotné pro všechny 

klienty), tarif pojištění, jméno a příjmení pojištěného, kde se pojištěný nachází (název 
nemocnice, adresa, kontaktní telefon) a co se stalo. 

- Plné znění uvedené rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištění je k dispozici na CK k nahlédnutí. 
- Před sjednáním cestovního pojištění je klient povinen seznámi se s pojistnými podmínkami UCZ/Ces/10. 
- Případné pojistné události řeší klient prostřednictvím příslušné CK nebo přímo s pojišťovnou UNIQA. 



Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na bezdovolenou STAROSTÍ.

www.uniqa.cz

TABULKA TARIFŮ A POJISTNÝCH ČÁSTEK L5 K5/K5+ D3S K5S K5SS T

Pojištění léčebných výloh 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Pojištění asistenčních služeb 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb – max. plnění 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:      

- náklady na repatriaci pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na repatriaci tělesných ostatků 
pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

- náklady na vyslání opatrovníka 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na předčasný návrat z pojištěné 
cesty 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na právní pomoc v zahraničí 
včetně jejího zprostředkování 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady vzniklé ztrátou cestovních 
dokladů 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

- zachraňovací náklady 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč nesjednáno 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč nesjednáno

-  odškodnění v případě zadržení 
pojištěného  při únosu letadla nebo 
autobusu

100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  zprostředkování fi nanční pomoci 
pojištěnému 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu nesjednáno 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu nesjednáno 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc) nesjednáno 300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den nesjednáno

Úrazové pojištění – denní odškodné nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno

Připojištění odpovědnosti za újmu 
na zdraví a věci třetí osoby nesjednáno 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč

Připojištění zavazadel nesjednáno 10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks) nesjednáno

Pojištění stornovacích poplatků - 80% 
max. však do výše PČ nesjednáno 15 000,-Kč 15 000,-Kč 30 000,-Kč 50 000,-Kč 8 000,-Kč

Připojištění zimních sportů NE NE/ANO NE NE NE NE

Připojištění nebezpečných sportů NE NE/NE NE NE NE NE

Tarify L5, K5/K5+, D3S, K5S, K5SS lze sjednat pouze do zahraničí
Tarif T lze sjednat pouze do ČR

Cestovni 195x257.indd   1 25.10.16   15:34

Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na bezdovolenou STAROSTÍ.

www.uniqa.cz

TABULKA TARIFŮ A POJISTNÝCH ČÁSTEK L5 K5/K5+ D3S K5S K5SS T

Pojištění léčebných výloh 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Pojištění asistenčních služeb 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb – max. plnění 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:      

- náklady na repatriaci pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na repatriaci tělesných ostatků 
pojištěného 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno 5 000 000,-Kč 5 000 000,-Kč nesjednáno

- náklady na vyslání opatrovníka 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na předčasný návrat z pojištěné 
cesty 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady na právní pomoc v zahraničí 
včetně jejího zprostředkování 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  náklady vzniklé ztrátou cestovních 
dokladů 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

- zachraňovací náklady 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč nesjednáno 1 500 000,-Kč 1 500 000,-Kč nesjednáno

-  odškodnění v případě zadržení 
pojištěného  při únosu letadla nebo 
autobusu

100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

-  zprostředkování fi nanční pomoci 
pojištěnému 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno 100 000,-Kč 100 000,-Kč nesjednáno

- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno

- náklady vzniklé zpožděním letu 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno 5 000,-Kč 5 000,-Kč nesjednáno

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu nesjednáno 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč 150 000,-Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu nesjednáno 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč 300 000,-Kč

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc) nesjednáno 300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den 300,-Kč/den nesjednáno

Úrazové pojištění – denní odškodné nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno

Připojištění odpovědnosti za újmu 
na zdraví a věci třetí osoby nesjednáno 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč

Připojištění zavazadel nesjednáno 10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks)

10 000,-Kč
(5 000,-Kč/ks) nesjednáno

Pojištění stornovacích poplatků - 80% 
max. však do výše PČ nesjednáno 15 000,-Kč 15 000,-Kč 30 000,-Kč 50 000,-Kč 8 000,-Kč

Připojištění zimních sportů NE NE/ANO NE NE NE NE

Připojištění nebezpečných sportů NE NE/NE NE NE NE NE

Tarify L5, K5/K5+, D3S, K5S, K5SS lze sjednat pouze do zahraničí
Tarif T lze sjednat pouze do ČR

Cestovni 195x257.indd   1 25.10.16   15:34


